АДМИНИСТРАЦИЯ
МИРОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 01.04.2019 года                                                                                         № 18

О внесении изменений в «Порядок получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие лица, замещающего должность муниципальной службы в управлении отдельными некоммерческими организациями на безвозмездной основе», утвержденный Постановлением администрации Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 12.02.2018г. № 13
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мирошниковского сельского поселения, администрация Мирошниковского сельского поселения
            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие лица, замещающего должность муниципальной службы в управлении отдельными некоммерческими организациями на безвозмездной основе», утвержденный Постановлением администрации Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 12.02.2018 г. № 13 (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1.Пункт 2  Порядка изложить в новой редакции:
«2.Лица, замещающие  должности муниципальной службы  вправе на безвозмездной основе участвовать в управлении некоммерческой организацией (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в администрации Мирошниковского сельского поселения), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления (далее  – участие в управлении некоммерческой организацией) на безвозмездной основе.».
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Мирошниковского

сельского поселения                                                                           В.Д. Шкарупа